
关于增加河北银行为旗下部分基金代销机构的公告

根据银华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与河北银行股份有限公司（以下简称

“河北银行”）签署的销售协议，本公司决定自 2016年 12月 21日起，在河北银行开通本公司

旗下部分基金申购、赎回、定期定额投资及转换业务。河北银行定期定额投资业务每期最低扣

款金额 100元，具体办理细则详见河北银行网站。转换业务具体规则详见本公司网站。现将有

关事项公告如下： 

一、本次开通申购、赎回、定期定额投资业务的具体情况 

序号 基金名称 基金代码 是否开通申购、赎回 是否开通定期定额投资 

1 银华货币市场证券投资基金 A级：180008 是 是 

B级：180009 

2 银华优质增长混合型证券投资基金 180010 是 是 

3 银华富裕主题混合型证券投资基金 180012 是 是 

4 银华领先策略混合型证券投资基金 180013 是 是 

5 银华增强收益债券型证券投资基金 180015 是 是 

6 银华和谐主题灵活配置混合型证券投资基金 180018 是 是 

7 银华信用双利债券型证券投资基金 A类：180025 是 是 

C类：180026 

8 银华中小盘精选混合型证券投资基金 180031 是 是 

9 银华信用四季红债券型证券投资基金 000194 是 是 

10 银华永利债券型证券投资基金 A类：000287 是 是 

C类：000288 

11 银华信用季季红债券型证券投资基金 000286 是 是 

12 银华多利宝货币市场基金 A类：000604 是 是 

B类：000605 

13 银华活钱宝货币市场基金 F级：000662 是 是 

14 银华沪港深增长股票型证券投资基金 001703 是 是 

15 银华生态环保主题灵活配置混合型证券投资基金 001954 是 是 

16 银华多元视野灵活配置混合型证券投资基金 002307 是 是 

17 银华内需精选混合型证券投资基金（LOF） 161810 是 是 

18 银华纯债信用主题债券型证券投资基金（LOF） 161820 是 是 

19 银华中证中票 50指数债券型证券投资基金（LOF） A类：161821 是 是 

C类：161822 是 是 

20 银华恒生中国企业指数分级证券投资基金 161831 是 是 

一、本次开通转换业务的具体情况 

序号 基金名称 基金代码 是否开通转换业务 



1 银华货币市场证券投资基金 A级：180008 是 

B级：180009 

2 银华优质增长混合型证券投资基金 180010 是 

3 银华富裕主题混合型证券投资基金 180012 是 

4 银华领先策略混合型证券投资基金 180013 是 

5 银华增强收益债券型证券投资基金 180015 是 

6 银华和谐主题灵活配置混合型证券投资基金 180018 是 

7 银华信用双利债券型证券投资基金 A类：180025 是 

C类：180026 

8 银华中小盘精选混合型证券投资基金 180031 是 

9 银华信用四季红债券型证券投资基金 000194 是 

10 银华永利债券型证券投资基金 A类：000287 是 

C类：000288 

11 银华信用季季红债券型证券投资基金 000286 是 

12 银华多利宝货币市场基金 A类：000604 是 

B类：000605 

13 银华活钱宝货币市场基金 F级：000662 是 

14 银华生态环保主题灵活配置混合型证券投资基金 001954 是 

15 银华多元视野灵活配置混合型证券投资基金 002307 是 

二、投资者可以通过以下途径咨询有关详情： 

1、河北银行股份有限公司 

注册地址 石家庄市平安北大街 28号 

法定代表人 乔志强 

客服电话 400-612-9999 网址 www.hebbank.com 

2、银华基金管理股份有限公司 

客服电话 400-678-3333、010-85186558 

网址 www.yhfund.com.cn 

重要提示： 

银华货币市场证券投资基金 A级与 B级不支持相互转换，银华信用双利债券型证券投资基金

A类与 C类不支持相互转换，银华永利债券型证券投资基金 A类与 C类不支持相互转换，银华多

利宝货币市场基金 A级与 B级不支持相互转换。 

风险提示： 

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，



也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。 

特此公告。 

银华基金管理股份有限公司 

2016年 12月 20日 


